aoribus, & formi* , ac cum quiburvis claufulis , 8c decreti* ,

etiam ad linperatorum , Regum , Reginarum , Ducum , Re>
Tumpublicarum etiam Venetae, 6t aliorum quonimcumque in*

llantiam , etiam contidorialiter , & motu fìmiii , ac alias quo*

modolibet etiam per no* plurie* conceflis, approbati* , Se in-

novati*, quibus omnibus, Se llnguli*, edamlì de illis, eorum-
que totis tenoribus fpecialis , fpecifìca , Se individua , non au-

tem per claufulas generale* idem importante* mentio , leu

quxvis alia exprelTio habenda , aut aliqua alia exquilita forma

ad hoc fervanda foret , illorum tenore* , ac li de verbo ad '

verbum inferri forent, pntlèntibu* prò exprellis habentes, illi*

alia* in fuo roborc permanfuri* latilTime , Se plcnilTime , ae

fpecialiter. Se exprellè harum ferie motu pari derogamus , cac*

terilque contrarib quibulcumque , aut li aliquibus communiter,

aut divilìm ab Apoflolica lìt Sede indultum
,
quod interdici ,

fufpendi , vcl excommunicarì non polTint per literas Apollolicas,

non làcientes plenam , Se exprelTam , ac de verbo ad verbum
de indulto hujufmodi mentionem , Se quibuslibet aliis privile-

gii* ,
indulti*

, Se literis Apollolici* generaiibus , vcl fpecialibu*

quorumque annorum exillant
,
per qua; eifdem praefentibus non

cxprelTa , vel totaliter non infetta , eflfeSlus hujufmodi gratùe

impediti valeat , vel dHferrì
, Se de quibus , eorumque totis te*

noribus de verbo ad verbum habenda Ut in noAri* literi*

mentio fpecialis. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pa-

ginam noArae abfolutioni* , approbationi* , confirmationi* , con-

Aitutioni* , deputationi* , fubrogationis , ereSlionis , inAitutionis,

concellionis , alTignationi* , fubjeflionis , exemptionis , declara-

tioni* , indulti , decreti , mandati , derogationis , Se voluntatis

infrìngere , vel ei aufu temerario contradicere . Si qui* autem
hoc attentare pnefumpferit , indignationem Omnipotenti* Dei

,

ac Beatorum Petti , Se Pauli ApoAolorum ejus le noverit in*

curfurum . Datum Romae apud SanSlam Mariam Majorem ,

anno ineamationi* Dominicae millelimo (bptigentelimo decimo

odavo
, lexto Kalendas Junii ,

Pontificatus noAri anno decimo

oAavo — Subfcript. Jan. M. M. D. Placentinus — G. Petra-

glia — I. Card. Prodat. — Antonius Cajetanus Frolìus R.G^
j^rius ~ N. Soderìnus — PhiL Cappellus prò Cappellano —
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C. Albanus Pro Anto. — Nihil ut prò XV. — Phil. Mafluccius

Capp. — F. de Fclicibus Cappellanus Coad. — F. Valcn. M. M. D.